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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ, Powiadomienie o zmianach w SIWZ oraz Powiadomienie o przedłużeniu terminu składania ofert
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa wektorowego analizatora sieci z akcesoriami dla Wydziału Elektrycznego Politechniki Częstochowskiej, spr. nr rej. ZP/D-46/A/20 
Treść pytań jest następująca :
PYTANIE 1.
W związku z dopuszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia dostawy urządzenia z instrukcją w języku angielskim wnosimy o uzupełnienie §5 punkt 2 umowy o zapis „lub angielskim”.

ODPOWIEDŹ 1. 
Zamawiający dokonuje uzupełnienia projektu umowy w § 5 punkt 2 o zapis ,,lub angielskim”
Nowy projekt umowy w załączeniu. 

PYTANIE 2.
Prosimy o wyrażenie zgody na dołączenie do oferty specyfikacji oferowanego produktu w postaci oryginalnych prospektów producenta w języku angielskim.

ODPOWIEDŹ 2. 
Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty specyfikacji oferowanego produktu w postaci oryginalnych prospektów producenta w języku angielskim. Jednakże zgodnie z pkt. 8.11 SIWZ oraz 11.5 SIWZ, postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się w języku polskim, zaś ,,dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski”.


PYTANIE 3. 
W związku z tym, że przedmiotem postępowania jest wysokiej jakości specjalistyczna aparatura pomiarowa produkowana na zamówienie oraz każdorazowo kalibrowana w specjalistycznym laboratorium, a także fakt wydłużających się czasów dostaw podzespołów elektronicznych z powodu trwającej pandemii Covid-19 zwracamy się z prośbą o wydłużenie wymaganego czasu dostawy do dnia 15 grudnia br. lub innego akceptowanego przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ 3. 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany termin dostawy tj.  najpóźniej do 15 grudnia 2020 r. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ w następujący sposób: 
Było:
[bookmark: _Toc258314246]5. Termin wykonania zamówienia
5.1 Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie: 1 miesiąc od daty udzielenia zamówienia

Jest:
5. Termin wykonania zamówienia
5.1 Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie: do 15 grudnia 2020 r. 


PYTANIE 4.
Z powodu trwającej pandemii Covid-19 która może mieć wpływ na realizację umowy niezależnie od Oferenta wnosimy o zmianę wysokości wszystkich kar ujętych w §7 wzoru umowy na „0,1% wynagrodzenia umowy brutto za każdy dzień…” oraz maksymalnie do 10% wynagrodzenia brutto.

ODPOWIEDŹ 4. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych. 



PYTANIE 5.
Ze względu na naturę przedmiotu zamówienia opisaną w pytaniu 3 uprzejmie prosimy o zmianę wymaganych w §5 punkt 5 wzoru umowy terminów napraw gwarancyjnych na dni robocze.

ODPOWIEDŹ 5. 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminów napraw gwarancyjnych wymaganych w § 5 punkt 5 na dni robocze. 
Nowy projekt umowy w załączeniu. 


PYTANIE 6.
Prosimy o potwierdzenie, że opis w specyfikacji dotyczący złącz: RFin i RFout, 50 należy rozumieć jako wymaganie oferowania analizatora w wersji dwuportowej o impedancji 50?

ODPOWIEDŹ 6. 
Zamawiający wymaga 2 oddzielne porty RFIn i RFOut 50 omów


PYTANIE 7. 
Czy wymieniony w specyfikacji technicznej kalibrator należy rozumieć jako wymaganie dostawy elektronicznego zestawu kalibracyjnego?

ODPOWIEDŹ 7. 
Tak, zestaw elektroniczny zestaw pomiarowy ma wchodzić w skład zamówienia. 


PYTANIE 8.
Czy wymagana walizka ma służyć do przechowywania analizatora czy kalibratora?

ODPOWIEDŹ 8. 
Walizka ma służyć zarówno do analizatora jak i do kalibratora.


PYTANIE 9.
Prosimy o potwierdzenie, że ilość oferowanych przewodów pomiarowych ma być równa ilości portów pomiarowych analizatora.

ODPOWIEDŹ 9. 
Ilość dostarczonych przewodów ma być równa ilości portów pomiarowych. 


PYTANIE 10.
Czy w przypadku oferowania przewodów pomiarowych ze złączami umożliwiającymi bezpośrednie połączenie z zestawem kalibracyjnym Zamawiający może zrezygnować z wymagania dostawy przejściówek? Jeżeli nie prosimy o specyfikowanie ilości oraz typu i płci złącz.
ODPOWIEDŹ 10. 
W przypadku oferowania przewodów pomiarowych ze złączami umożliwiającymi bezpośrednie połączenie z zestawem kalibracyjnym przejściówki nie są wymagane.


Z uwagi na powyższe Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia                        06.10.2020 r. do godz. 10:30. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w pok. 28. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia tj. 06.10.2020 r. o godz. 11:45 w siedzibie Politechniki Częstochowskiej przy ul. Dąbrowskiego 69, pok. 32.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

dr inż. Arkadiusz Kociszewski
Kanclerz Politechniki 
Częstochowskiej 
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